

# **Marianne Kynde Invest ApS**

**Nordre Strandvej 111 C  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 42 09 13 16**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. januar 2026

---

Marianne Kynde  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marianne Kynde Invest ApS  
Nordre Strandvej 111 C  
8240 Risskov

Telefon: 47384484

CVR-nr.: 42091316

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Marianne Kynde, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at bestidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 244.928, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.191.239.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-61.601</b>	<b>-49.748</b>
Personaleomkostninger	1	-87.140	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-148.741</b>	<b>-49.748</b>
Finansielle indtægter		1.030.465	1.046.044
Finansielle omkostninger		-620.231	-246.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>261.493</b>	<b>749.359</b>
Skat af årets resultat	3	-16.565	-6.052
<b>Årets resultat</b>		<b>244.928</b>	<b>743.307</b>
Foreslået udbytte		400.000	700.000
Overført resultat		-155.072	43.307
		<b>244.928</b>	<b>743.307</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		100	0
Selskabsskat		<u>27.232</u>	<u>20.841</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>27.332</b></u>	<u><b>20.841</b></u>
Værdipapirer		<u>9.664.451</u>	<u>9.301.399</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>9.664.451</b></u>	<u><b>9.301.399</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>520.844</b></u>	<u><b>1.340.071</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.212.627</b></u>	<u><b>10.662.311</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.212.627</b></u></u>	<u><u><b>10.662.311</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.751.239	9.906.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.191.239</u></b>	<b><u>10.646.311</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld		<u>5.388</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.388</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.388</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.212.627</u></b>	<b><u>10.662.311</u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	9.906.311	700.000	10.646.311
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-155.072</u>	<u>400.000</u>	<u>244.928</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>9.751.239</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>10.191.239</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	84.010	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.130</u>	<u>0</u>
	<b><u>87.140</u></b>	<b><u>0</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 9.664.451,63. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 246.483,97.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.566	1.782
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>4.270</u>
	<b><u>16.565</u></b>	<b><u>6.052</u></b>